
Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08752885

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Булевар Михајла Пупина 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100715260

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 08411

21000

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2017; Квартал: 4

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1
     

Предмет: добра, друга добра

Опис: Набавка опреме и уређаја за аутоматски мониторинг квалитета амбијенталног ваздуха - 

ПАРТИЈА 2 - Набавка уређаја за аутоматски мониторинг квалитета ваздуха са потрошним 

материјалом за годину дана: анализатор за мерење концентрације азотних оксида,....

Сарајево, Јукићева 51/а, Босна и Херцеговина

Назив добављача: Група понуђача коју чине: Е3 Д.О.О. САРАЈЕВО - 

НОСИЛАЦ ПОСЛА И THEISS Д.О.О. САРАЈЕВО - 

ЧЛАН ГРУПЕ

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП 17/2017 ОРН: 38434000

Тип набавке: обликована по партијама

Трошкови: 0

4811000071873

Датум уговора: 27.11.201715000

9998

11998

2

2

0

140-404-132/2017-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена

2
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуга дванаестомесечног редовног одржавања и сервисирања локалне мреже аутоматског 

мониторинга АПВојводине за контролу квалитета амбијенталног ваздуха на територији АП 

Војводине

Сарајево, Јукићева 71а, Босна и Херцеговина

Назив добављача: Е 3 Д.О.О.О. САРАЈЕВО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке:  ЈН ОП 22/2017 ОРН: 50410000

Тип набавке:

Трошкови: 0

4811000071873

Датум уговора: 25.12.201710000

8850

10620

2

1

0

140-404-251/2017-02

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена

25000

18848

22618

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Страна 1 од 2



Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Владимир Галић

Страна 2 од 2


